
llrrruililililtilililtillilililtililltillililllililllilllillill

TSKRPOOEJI^IL 1

č í slo smlouvy objednatele:
č í slo smlouvy zhotovitele:

DODATEK č . t
ke smlouvě o dí lo na akci:

,,P*R Hostivař 3-seveľ  " č . akce 2930047,Praha 15

3/2U5800/002
2120027

I.
Smluvní  stľ any

1. objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 770/8, 1l0 00 Pľ aha l - Staré  Město
lČ o osąąlzts
DIČ : CZ03447286
zapsaná v obchodní m ľ ejstří ku vedené m MěstsĘm soudem v Praze, spis. zn. B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s
č . il. : 2023 100003/6000
zastoupení :

Při podpisu tohoto Dodatku jsou opľ ávněni zastupovat objednatele dva č lenové  představenstva spo|eč ně, z nichž
nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo mí stopředsedou představenstva.

Zhotovitel: Sdruž ení  Hostivař 3 - EKIS + Š lehofer
sę sí dlem: Náchodská 2421,l93 00 Pľ aha 9-Horní  Poč ęrnice
Bankovní  spojení : Komerč ní  banka a.s.
č . ú .: 401230303l/0l00
emai l pľ o ú č ely faktuľ ace: j iri.pospisil@ekis-as. cz

Úč astní ci spolęč nosti :

1.Ekologické  a inž enýľ ské  stavby spol. s r.o.,zkratka EKIS,spol' s ľ .o.
se sí dlem: Náchodská 2421,l93 00 Praha 9-Horní  Poč eľ nice
IČ o: ĺ sozootą
DIČ : CZl8626084
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městskym soudem v Praze spis. zn.C 2362
Bankovní  spojení : Komęľ č ní  banka a.s.
č . ú .: 4012303031/0l00
zastoupena: Ing. Miloš em Smolí kem, Evou Smolí kovou -jednateli společ nosti
a
2.Stavební  společ nost Š lehofer os...o..
Se sí dlem: Náchodská 2421,l93 00 Praha 9-Horní  Poč emice
lČ o: zlĺ ąszzą
DlČ  CZ27l46324
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze spis. zn.C 143091
přič emž nazź lkladě smlouvyospoleč nosti zędne4.12.2020 jespo|eč nostEkologické ainž enýľ ské
stavby spol.s ľ .o., zkratka EKIS,spo|. s r.o. vedoucí m společ ní kem,zastupují cí m ú č astní ky společ nosti

il.
Předmět Dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dnę uzaví rají  vsouladu s $ 2586 anásl. zákonač .89l2O12 Sb., obč anský zákoní k
(dále jen
,'obč anský zákoní k") tento dodatek č . 1 (dále jen 

''Dodatek") 
ke smlouvě o dí lo č . 3/2l/5800/a02 (č . smlouvy

objednatele) a č . 2120027 (č . smlouvy zhotovitele) zę dne 7 .5.2O21 (dále jen ,,Smlouvď').

2. Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu $ 222 odst. 6 zź lkona č . l3412016 Sb., o
zadávání  veřejných zakázek - nezbytné  a nepřďví datelné  dodateč né  stavební  pľ áce, které  nebyly zahrnuty
v pů vodní m závazku ze Smlouvy a zároveň nejsou závislé  na vů li Zhotovitele.

-t -



Ví cepľ áce spoč í vají  v pří poč tu ví ceprací  specifikovaných ve ZBV č ,. l-7*
- odstanění  zvětš ené  tlouš tky asf.krytu a bourání  3 nemámých RŠ
- Změna zatří dění  horniny (ví cepráce)
- Doplnění  obruby na rozhľ aní  asfaltxZD
- Dop|nění  4 ks bet.s|oupků  pľ oti vjezdu vozidel
- Likvidace č ásti staré  ž elł raté  v ko|izi
- Dopoč et skut. lýměry asf. ploch

Mé něpľ áce spoč í vají  v odpoč tu mé něprací  specifikovaných vę ZBV č '2 a č .3
- měna zatřidění  hoľ niny (mé něpráce)
- změnapľ ofilu drenáž ęz200 na100

Soupis ví ceprací  a mé něprací  dlę Dodatku je uveden v jeho pří loze č . l

3. Smluvní  strany se dále dohodly na změně č l. V. Smlouvy (Cena dí la a p|atební  podmí nĘ), jak je ní Že uvedeno.

III.
Změna č I. 5. Smlouvy (Cena dí la a platební  podmí nky)

1. Č l. 5. odst. l.Smlouvy v č ásti ceny za dí lo mění  takto:

Pů vodní  cenabezDPH: 16749 000,00 Kč

Cena ví ceprací  dlę dodatku č . l bęz DPH: 2 824 476,80 Kč )

Cena mé něprací  dle dodatku č . l bez DPH: -523 351 ,83 Kč

Cena celkem vč . dodatku č . 1 bez DPH: 19 050 Í 24,97 Kć

2. ostatní  ustanovęní  č l. 5 odst 5.1 Smlouvy zů stávají  beze nněny.

3. Celková hodnota změny závazku ze Smlouvy d|e dodatku č . 1 dle $ 222 odst. 6 zź tkona č . 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, nepřekľ oč í  50% pů vodní  hodnoty závazku ze Smlouvy a záľ oveřl nepřekoč í  celkov'ý cenoqf
nárů st 30%o pů vodní  hodnoty závazku ze Smlouvy.

v.
Závé reč ,ná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  r,1iš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  Smlouly, kteľ á nejsou tí mto
Dodatkem ýslovně dotč ena' zűstávají beze změny v platnosti a ú č innosti.

2. Zhotovitęl prohlaš uje, ž e souhlasí  s tí m, aby tento Dodatęk byl uveden v Cęntrální  evidenci smluv Technické
správy komunikací  hl. m. Prahy' a.s. (CES TSK) vedené  Technickou spľ ávou komunikací  hl. m. Prahy, a.s., ktęrá
je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ ęní  tohoto
Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní  strany prohlaš uji, ž e skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaŽuji za
obchodní  tajemství  ve smyslu $ 504 obč anské ho ákoní ku a udělují  Svolení  k jejich uŽití  ameře1nění  bez stanovení
jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

3. Smluvní  strany ýslormě sjednávají , ž e uveřejnění  tohoto Dodatku v registľ u sm|uv dle zÁkona č .340/20l5 Sb., o
zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něktąých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (ź kon o registru
smluv)' zajistí  objednatel.

a



4. Tęnto Dodatek je sepsán ve 4 vyhotovení ch s platností  originálu' přič emž  objednatel obdľ ž í  3 vyhotovení  a
Zhotovitęl obdrž í  1 vyhotovení . V pří padě, ž e je Dodatek uzavirź n elektronicky za využ ;ltí  umávaných
elektľ onických podpisů , postač í  jedno vyhotovení  Dodatku, na kteľ é m jsou zaznamenź ny uznávané  elektronické
podpisy zástupců  Smluvní ch stľ an.

5. Tento Dodatęk nabývá platnosti dnem podpisu poslední  zę smluvní ch stran a ú č innosti dnem uveřejnění  v registľ u
smluv dle zákonao registru smluv.

6. Souč ástí  tohoto Dodatku je pří loha:
a) Pří loha č . 1 - Soupis provedených ví cepľ ací  a mé něprací

7. Smluvní  strany prohlaš ují , ž ejejim znám obsah tohoto Dodatku vč etnějeho pří loh, ž e sjeho obsahęm souhlasí , Žę
považ ujĺ  obsah tohoto Dodatku za urč itý a sľ ozumitelný a ž e jsou jim známy vš echny skuteč nosti, jež  jsou pro
uzavŕ ení  tohoto Dodatku rozhodují cí ' Na dů kaz připojují  své  podpisy.

V Praze dnę

za Objednatele: za Zhotovitele:

Digitálně podepsal
Miloš  Smolí k
Datum: 2021.11.26
15:50:28 +01'00'

lng. Josef
Richtr

Digitálně podepsal lng.
Josef Richtr
Datum: 2021 .1 2.01
19:15:51 +01'00'

Miloš
Smolí k

Technická správa komunikací  hl. m. Pľ ahy, a.s.

Dĺ gitálně podepsal Filip

F i I i p H ájek 3xjtiTĺ : zozl.ĺ 2.o2

Ing. Miloš  Smolí k- jednatel spol.
Digitálně podepsal Eva

Eva Smol í ková ľ .ť *:;3'.,.' "|.26 15:55:54

+01'00'

Eva Smolí ková - jednatelka spol.

1 l:02:1 2 +01 '00'

Technická správa komunikací  hI. m. Prahy' a.s.

-J-



Stavba:
{iil

.] j.í''ĺ]v]

T*hnickásľáva komunikacĺ hl. m. Píahy' a'6.

Miloš 3,';",1gy""
_ t,l ĎM:Iżl''l 16

5moIlk 'ś'ĺ3{lb'
sdruźenĺ

METRoPRoJEKTPraha äs

METRoPRoJEKT Píaha a.s'

v Dodatku č-í

Náklady na vĺcepráce dle zBV í_7 ce|kem

so'l0í' í30 zBV č.1 Komuhikace dstĹ äsí.kľ!ńúa bou.ánĺ šach6Í
so320 zBV č.2 odvodněnĺ_změnaa(řĺděňí zeminy
so í01' í30 zBV č.3 Komuhikace -Żměna v pÍo'ilu dÍenáźez 2oo na 11o

so í01' í30 zBv č'4Komunakace -doplněníobrubyĺą Dzh.anĺzo x
so ĺ0í'í30 zBV č.6doplněnĺ 4 kśbet. sloupkü protl vieŽdu vozidel

so {96'497 zBV č.8 Komunikace.łlkvidace sbÍéŽel. tÍatĹptżce
so l0í' 130 zBv č.7 Kmunikácé łopočétskĺtečnévýměry asÍ. ploch

Eva Smo l íková B:lĺľ#iľ:Jľi:ľH.ä,

7332

P+RHostĺvař3_seveľ
82 55 31
Píaha í5_ Hctivař
452331217

smlouva o Dĺlo
Dodetek č.í
soD + Dod č.í


